

PRATC 662

ĮRENGINIŲ TECHNINIO APTARNAVIMO, REMONTO IR REMONTUI REIKALINGŲ ATSARGINIŲ DETALIŲ TIEKIMO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

2018 m. rugpjūčio 20 d. Nr. 525/2018
Panevėžys

„UAB Oksata“, juridinio asmens kodas 181308989, buveinė Riomerio g. 8, Trakai, atstovaujama direktoriaus Tomo Kandžežausko, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas), ir

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė yra Beržų g. 3, Panevėžyje, atstovaujama direktoriaus Gintauto Ulio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Klientas),

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi.

Šalys sudarė šią įrenginių techninio aptarnavimo, remonto ir remontui reikalingų atsarginių detalių tiekimo paslaugų sutartį, toliau vadinamą Sutartimi ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja pagal kliento užsakymą suteikti šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN ir būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM techninio aptarnavimo, remonto ir remontui reikalingų atsarginių detalių tiekimo paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigoja už tinkamai suteiktas Paslaugas mokėti sutartyje nustatytą Paslaugų ir detalių kainą.

1.2. Klientas turi teisę esant poreikiui įsigyti sutarties priede prekių sąrašė nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių neviršijant 10 procentų pasiūlyme nurodytų prekių vertės. Už prekių sąrašė nenurodytas, tačiau su pirkimo objektu susijusias prekes bus apmokėta ne didesnėmis nei sutarties pasirašymo dieną tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

II. PASLAUGŲ KIEKIS, KAINA IR KAINOS MOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutartyje nustatomas fiksuotas įkainis. Galutinė kaina, kurią klientas turės sumokėti paslaugų teikėjui, priklausys nuo vykdant sutartį suteiktų paslaugų ir parduotų prekių kiekio (apimtys).

2.2. Klientas apmoka už atliktas techninio aptarnavimo ir remonto paslaugas bei atsargines detales pagal tiekėjo pasiūlyme užfiksuotus įkainius, kurie nurodyti sutarties priede Nr. 1.

2.3. Klientas neįsipareigoja nupirkti visų sutarties priede nurodytų Paslaugų kiekio, jos bus perkamos pagal poreikį. Preliminarus atliekamų techninių aptarnavimų kiekis sutarties laikotarpiu – ne daugiau kaip 2 kartai, iškvietimų skaičius (gedimų atveju) – ne daugiau kaip 12 kartų, remonto valandų skaičius – autošaltkalvio ne daugiau kaip 50 val., autoelektriko – ne daugiau kaip 10 val.

2.4. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų, detalių, paslaugų kaina, mokesčiai, draudimo ir visos kitos, Paslaugų teikėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos, įskaitant išlaidas „E.sąskaitai“.

2.5. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Paslaugas numatytas užmokestis ir Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Sutarties kainą.

2.6. Sutarties kaina (su PVM) dėl pasikeitusių mokesčių bus perskaičiuojama tokia tvarka:

2.6.1. Mokestis, kuriam pasikeitus bus perskaičiuojama Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis (PVM).

2.6.2. Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, paskelbimo leidinyje Teisės aktų registre dienos.

2.6.3. Perskaičiavimo formulė: pasikeitus PVM tarifo dydžiui, likutinei Paslaugų vertei taikomas naujai nustatytas PVM tarifas. Paslaugų kaina (be PVM) nekeičiama. Sutarties kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:

$$S_N = A + (S_S - A) \times (1 + T_N)$$

$(1+T_s)$ 100

100

S_N – Perskaičiuota Sutarties kaina (su PVM)

S_s – Sutarties kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

A – Atliktų paslaugų kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

T_s – senas PVM tarifas (procentais)

T_N – naujas PVM tarifas (procentais)

2.6.4. Kainos pakeitimas įforminamas per 10 dienų papildomu dvišaliu Kliento ir Paslaugų teikėjo pasirašomu susitarimu.

2.7. Apmokėjimas už suteiktas paslaugas bus atliekamas, apmokant paslaugų tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos gavimo.

2.8. Paslaugų teikėjas sąskaitą-faktūrą pateikia už atliktas paslaugas. Kartu su sąskaita – faktūra pateikia paslaugų gavėjui detalią atskaitą, kurioje nurodomos suteiktos paslaugos už praėjusį mėnesį kiekiis. Visi atsiskaitymai su Paslaugų teikėju vykdomi mokėjimo pavedimu į sutartyje nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą. Paslaugos teikėjas PVM sąskaitas faktūras, kreditinius ir debetinius dokumentus teiks naudojantis tik informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

2.9. Šalys susitaria, kad kaina (tarifai) dėl infliacijos sutarties galiojimo laikotarpiu nebus didinama.

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

3.1.1. suteikti Paslaugas Klientui pagal Kliento pateiktus užsakymus per 5 darbo dienas nuo užsakymo gavimo dienos už šioje Sutartyje sutartą kainą, savo rizika, kaip įmanoma rūpestingai bei efektyviai, naudodamas visus reikiamus įgūdžius ir žinias. Jei detalių paieškai ir gavimui reikia daugiau laiko, Paslaugų teikėjas privalo pranešti Klientui ir nurodyti galimo vėlavimo priežastis bei susitarti dėl paslaugų suteikimo terminų;

3.1.2. užtikrinti, kad paslaugas visą sutarties laikotarpį teiktų autoelektrikas, turintis patirtį automobilių elektroninės dalies remonto srityje ir autošaltkalvis, turintis darbo patirtį šioje srityje;

3.1.3. nedelsiant raštu informuoti Klientą apie bet kokias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Paslaugų teikėjui užbaigti Paslaugų teikimą nustatytais terminais;

3.1.4. užtikrinti iš Kliento Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios informacijos konfidencialumą bei apsaugą;

3.1.5. užtikrinti, kad nuo Sutarties sudarymo momento ir visą jos galiojimo laikotarpį Paslaugų teikėjo darbuotojai turėtų reikiamą kvalifikaciją ir patirtį, reikalingą norint teikti Paslaugas;

3.1.6. suteikti remonto darbams ne mažiau kaip 6 mėnesių garantiją, atsarginėms detalėms – pagal gamintojo nustatytą terminą;

3.1.7. pakeistas nekokybiškas detales ir mazgus pakeisti nemokamai per 2 (dvi) dienas, jeigu šalių atstovai ar nepriklausomas ekspertas nustatys, kad tai įvyko ne dėl Kliento kaltės;

3.1.8. utilizuoti panaudotus tepalus, tarą, filtrus ir kitas eksploatacines medžiagas;

3.1.9. Paslaugų teikėjas turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatytas teises bei pareigas.

3.2. Klientas įsipareigoja:

3.2.1. Paslaugų teikėjui pranešti apie poreikį teikti paslaugas el. paštu;

3.2.2. Paslaugų teikėjui sudaryti visas sąlygas, būtinąs Paslaugoms teikti;

3.2.3. mokėti Paslaugų kainą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios Sutarties sąlygas;

3.3. Klientas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatytas teises.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi, ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai.

4.2. Paslaugų teikėjas, laiku nesuteikęs sutartyje numatytų paslaugų, privalo klientui sumokėti 50 Eur dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną.

4.3. Klientas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už suteiktas paslaugas sutartyje nustatyta tvarka ir terminais, Paslaugos teikėjui pareikalavus moka Paslaugos teikėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtų paslaugų kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

4.4. Delspinigių sumokėjimas Šalių neatleidžia nuo pareigos vykdyti šioje Sutartyje prisiimtus įsipareigojimus.

V. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS

6.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 12 mėnesių su galimybe sutartį pratęsti du kartus iki 12 (dvylikos) mėnesių.

VI. SUTARTIES PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

8.1. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatyta tvarka.

8.2. Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu.

8.3. Šalys turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį prieš 30 dienų raštu pranešęs apie tai kitą pusę, jeigu viena iš šalių nevykdo savo įsipareigojimų arba vykdo juos kitomis sąlygomis;

8.4. Sutartis gali būti nutraukta vienos iš šalių iniciatyva, apie tai raštu informavus kitą šalį ne vėliau kaip prieš 60 kalendorinių dienų.

8.5. Jei viena iš šalių nevykdo arba netinkamai įvykdo šioje sutartyje numatytus įsipareigojimus, kaltoji šalis turi atlyginti sutarties sąlygų nevykdymu arba netinkamu vykdymu kitai šaliai jos patirtus nuostolius.

8.6. Delspinigių ar baudos sumokėjimas neatleidžia šalies nuo pareigos atlyginti nuostolius ir nuo sutarties įsipareigojimų vykdymo.

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9.1. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp Šalių dėl šios Sutarties, sprendžiami abipusiu susitarimu. Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš šios Sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti Šalių susitarimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme.

9.4. Kliento atstovai: atsakingas už sutarties vykdymą mechanikas Vigidijus Garbuzas, mob. tel. Nr. 8 612 10582, faks. Nr.8 45 432199, el. p. vigidijus.garbuzas@prate.lt; atsakinga už sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas – viešųjų pirkimų specialistė Neringa Vidžėnienė, tel. 8 647 09 311, el.p. neringa.vidzeniene@prate.lt.

9.8. Paslaugų teikėjo atstovas: Tomas Černiauskas 8656 35588, info@oksata.lt

9.7. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais: vienas Paslaugos teikėjui, kitas Klientui. Šalys pasirašo kiekviename Sutarties lape.

X. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Paslaugos teikėjas:

UAB „Oksata“

Įmonės kodas 181308989

PVM kodas LT813089811

Riomerio g. 8, Trakai

a.s. LT477044060001240949 SEB bankas

tel.+370 656 35588

el. p. info@oksata.lt

Šalių parašai ir antspaudai:

Tomas Kąndzežauskas



Klientas:

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras

įmonės kodas: 300127004

PVM kodas: LT 100002135619

Adresas: Beržų g.3, Panevėžys

A/s: LT427044060004801521

Bankas: AB SEB bankas, banko kodas: 70440

Tel/fax. +370 45432199

El. p. info@prate.lt

Direktorius
Gintautas Ulys



Viešųjų pirkimų specialistė
Neringa Vidžėnienė

2018 08 20

Teisininkė
Daiva Norėikienė

2018 08 20

2018-08-20d. Įrenginių techninio aptarnavimo, remonto ir remontui reikalingų atsarginių detalių tiekimo paslaugų teikimo sutarties
Priedas Nr. 1

TECHNINIO APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ BEI ATSARGINIŲ DETALIŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr.	Paslauga	Matavimo vienetas Prekės / paslaugos	Preliminarius kiekis 36 mėn, vnt.	1 vnt kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN techninis aptarnavimas (atliekamas po 350 motovalandų)	Kartai	2	655,00	1310,00
2.	Būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM techninis aptarnavimas (atliekamas po 200 motovalandų)	Kartai	2	417,65	835,30
3.	Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN ir būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remonto paslaugos				
3.1.	Išskvietimo mokestis (gedimo atveju)	vnt.	12	145,96	1751,52
3.2.	Šaltkalvio darbai	val.	50	27,81	1390,5
3.3.	Autoelektriko darbai	val.	10	27,81	278,10
3.4.	Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN remontui reikalingos atsarginės dalys				
3.4.1.	Hidraulinės sistemos alyva HV46 (gamintojo nurodyta)	ltr	60	3,18	190,80
3.4.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2,86	28,60
3.4.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4,36	21,80
3.4.4.	Hidrodinaminės sankabos alyva SAE10W	ltr	8	4,25	34,00
3.4.5.	Guolių ir šarnyrų tepalas	kg	2	10,54	21,08
3.4.6.	Hidraulinė žarna 1/2 2SN (1 m) su 1/2 antgaliais	vnt.	5	21,48	107,40
3.4.7.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	20,42	102,10
3.4.8.	Smulkintuvo plaktukas 40 mm	vnt.	44	85,61	3766,84
3.4.9.	Smulkintuvo plaktukų ašis su veržlėmis M27	vnt.	8	194,97	1559,76
3.4.10.	Smulkintuvo plaktuko įvorė	vnt.	44	26,59	1169,96
3.4.11.	Plaktukų galinė tvirtinimo plokštelė	vnt.	8	43,37	346,96
3.4.12.	Smulkintuvo veleno guolis UCFS316	vnt.	1	434,61	434,61
3.4.13.	Medžiagos padavimo konvejerio, veleno guolis UCFC209	vnt.	1	23,04	23,04
3.4.14.	Hidrodinaminės sankabos išsilydantis kamštis	vnt.	3	20,46	61,38
3.4.15.	Hidrodinaminės sankabos pavaros diržas	vnt.	3	61,248	183,74
3.4.16.	Elektromagnetinė ritė	vnt.	2	44,32	88,64
3.4.17.	Avarinis stabdymo mygtukas	vnt.	1	15,78	15,78
3.4.18.	Konvejerio padavimo elektrinis	vnt.	1	11,48	11,48

	perjungėjas				
3.4.19.	Smulkinimo rotoriaus sūkių daviklis	vnt.	1	67,36	67,36
3.4.20.	Sūkių daviklio kabelis	vnt.	1	19,49	19,49
3.4.21.	Smulkintuvo dyzelinio variklio slėgio daviklis	vnt.	1	137,88	137,88
3.4.22.	Transporterio juosta (plotis 1m, ilgis 5,80 m)	vnt.	1	1580,00	1580,00
3.5.	Kitos būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remontui reikalingos atsarginės dalys				
3.5.1.	Hidraulinės sistemos alyva 32	ltr	60	2,49	149,40
3.5.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2,82	28,20
3.5.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4,38	21,90
3.5.4.	Guolių šarnyrų tepalas	kg	2	10,54	21,08
3.5.5.	Hidraulinė žarna 1/2 2SN (1 m) su 1/2 antgaliais	vnt.	5	21,48	107,40
3.5.6.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	20,42	102,10
3.5.7.	Skirstytuvas SD5/1-N/19L	vnt.	1	166,61	166,61
3.5.8.	Skirstytuvas SD11/1	vnt.	1	294,23	294,23
3.5.9.	Vožtuvas VPR/3/EP/38	vnt.	1	177,25	177,25
3.5.10.	Vožtuvas VPR/3/EP/12	vnt.	1	184,20	184,20
3.5.11.	Komposto padavimo transporterio juosta (plotis 0,79 cm, ilgis 5,60 cm)	vnt.	1	960,00	960,00
3.5.12.	Komposto atliekų išmetimo transporterio juosta sijotuvo būgno apačioje (plotis 0,52 cm, ilgis 3,40 cm)	vnt.	1	720,00	720,00
3.5.13.	Komposto atliekų išmetimo transporterio juosta po sijotuvo būgnu (plotis 1 m, ilgis 5,50)	vnt.	1	1300,00	1300,00
3.5.14.	Sijotuvo komposto išmetimo transporterio juosta (plotis 0,60 cm, ilgis 7 m)	vnt.	1	1680,00	1680,00
3.5.15.	Sijotuvo atrūšiuotų komposto atliekų transporterio juosta (plotis 0,40 cm, ilgis 7 m)	vnt.	1	1440,00	1440,00
4.	Bendra paslaugų kaina (1-3 eilučių bendros kainos Eur be PVM suma)				22 890,49
5.	Planuojamų įsigyti papildomų prekių (atsarginių detalių) vertė (Čia 0,1 - planuojama įsigyti papildomai iki 10 proc. prekių vertė)				1 732,51
6.	Bendra pasiūlymo kaina (4-5 eilučių bendros kainos be PVM suma)				24 623,00
7.	PVM				5 170,83
8.	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				29 793,83

Paslaugos teikėjas:
UAB „Oksata“

Klientas:
UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras



Direktorius
Gintautas Ulys

